О приеме абитуриентов на 2014-2015 учебный год

В связи с началом приемной кампании на 2014-2015 учебный год

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Объявить прием на 1 курс и установить перечень вступительных испытаний по программам
высшего образования по следующим направлениям подготовки:

п\п
1 1.

Наименование
направления подготовки

1 .

Код Форма
обучения

Перечень вступительных
испытаний

1. Экономика 38.03.01
Очная Математика

Русский язык
Обществознание

1. Экономика 38.03.01
Заочная

Математика
Русский язык

Обществознание

2. Менеджмент 38.03.02
Очная Математика

Русский язык
Обществознание

2. Менеджмент 38.03.02
Заочная

Математика
Русский язык

Обществознание

3. Государственное и
муниципальное управление 38.03.04

Очная Математика
Русский язык

Обществознание
3. Государственное и

муниципальное управление 38.03.04
Заочная

Математика
Русский язык

Обществознание

4. Юриспруденция 40.03.01
Очная История

Русский язык
Обществознание

4. Юриспруденция 40.03.01
Заочная

История
Русский язык

Обществознание

5. Прикладная информатика 09.03.03
Очная Математика

Русский язык
Информатика и ИКТ

5. Прикладная информатика 09.03.03
Заочная

Математика
Русский язык

Информатика и ИКТ

6. Туризм 43.03.01
Очная История

Русский язык
Обществознание

6. Туризм 43.03.01
Заочная

История
Русский язык

Обществознание

п\п Наименование направления
подготовки Код Форма

обучения
Перечень вступительных

испытаний

1. Экономика 38.03.01
Очная Математика 1. Экономика 38.03.01 Заочная Математика

2. Менеджмент 38.03.02 Очная Математика 2. Менеджмент 38.03.02 Заочная Математика

3. Государственное и 38.03.04
Очная

Математика 3. муниципальное управление 38.03.04
Заочная

Математика

2. Объявить прием на 1 курс для лиц, поступающих на базе среднего профессионального образования (включая
поступающих на базе начального профессионального образования, полученного до вступления в силу
Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" и
подтвержденного документом государственного образца о начальном профессиональном образовании, в
котором есть запись о получении среднего (полного) общего образования), на базе высшего образования и
установить перечень вступительных испытаний по программам высшего образования по следующим
напоавлениям полготовки:

4. Юриспруденция 40.03.01 Очная Обществознание 4. Юриспруденция 40.03.01 Заочная Обществознание

5. Прикладная информатика 09.03.03
Очная Математика 5. Прикладная информатика 09.03.03 Заочная Математика

6. Туризм 43.03.02
Очная

Обществознание 6. Туризм 43.03.02 Заочная
Обществознание

А
высше
ВОЗМ05

. Установить форму вступительных испытаний - тестирование.
1. Объявить прием на 1 курс и установить перечень вступительных испытаний по программам
го образования по следующим направлениям подготовки для лиц с ограниченными
кностями здоровья:

п\п Наименование направления
подготовки Код Форма

обучения
Перечень вступительных

испытаний

1. Экономика 38.03.01
Очная Математика

Русский язык
Обществознание

1. Экономика 38.03.01
Заочная

Математика
Русский язык

Обществознание

2. Менеджмент 38.03.02
Очная Математика

Русский язык
Об ществознан ие

2. Менеджмент 38.03.02
Заочная

Математика
Русский язык

Об ществознан ие

3. Государственное и
муниципальное управление 38.03.04

Очная Математика
Русский язык

Обществознание
3. Государственное и

муниципальное управление 38.03.04
Заочная

Математика
Русский язык

Обществознание

4. Юриспруденция 40.03.01
Очная История

Русский язык
Обществознание

4. Юриспруденция 40.03.01
Заочная

История
Русский язык

Обществознание

5. Прикладная информатика 09.03.03
Очная Математика

Русский язык
Информатика и ИКТ

5. Прикладная информатика 09.03.03
Заочная

Математика
Русский язык

Информатика и ИКТ

6. Туризм 43.03.02
Очная История

Русский язык
Обществознание

6. Туризм 43.03.02
Заочная

История
Русский язык

Обществознание

5. Установить форму вступительных испытаний по:
• русскому языку - изложение;
• обществознанию, истории, математике, информатике и информационно-коммуникационным
технологиям (далее по тексту ИКТ) - тестирование.

6. Правила проведения вступительных испытаний определяются Положением «О
вступительных испытаниях негосударственного образовательного учреждения высшего
профессионального образования «Институт управления».

7. Объявить прием на 1 курс по образовательным программам магистратуры и установить
перечень вступительных испытаний.

п\п Образовательная
программа Код Форма

обучения
Перечень вступительных

испытаний

1. Юриспруденция 40.04.01

Очная Уголовное право
Криминология

Уголовно- исполнительное
право

1. Юриспруденция 40.04.01
Заочная

Уголовное право
Криминология

Уголовно- исполнительное
право

2. Финансы и кредит 38.04.08
Очная Финансы

Финансы организаций
Деньги, кредит, банки

2. Финансы и кредит 38.04.08
Заочная

Финансы
Финансы организаций
Деньги, кредит, банки